
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3078,Nr-1862007.html
02.05.2024, 22:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 186/2007

ZARZĄDZENIE NR 186/2007

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 23 marca 2007 r.

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy
Miasta Radomia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących sie w granicach
administracyjnych miasta Radomia



Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568), § 4 ust.6
i ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 171/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 marca 2007
r.
w sprawie wprowadzenia organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Opiniujący wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta
Radomia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się w granicach
administracyjnych miasta Radomia w następującym składzie:

1. Jolanta Wróbel - Wydział Kultury UM w Radomiu, przewodnicząca

2. Mirosława Bernat - Wydział Kultury UM w Radomiu, członek

3. Mirosława Karsznia - Wydział Kultury UM w Radomiu, członek

4. Alicja Snopkiewicz - Biuro Prawne UM w Radomiu, członek



5. Grażyna Iwańska - Wydział Budżetu i Podatków UM w Radomiu, członek

6. Irena Synderowska - Bielec - Wydział Architektury UM w Radomiu, członek

7. Katarzyna Wrona - Społeczny Komitet Ochrony Zabytkowego Cmentarza Rzymsko -

Katolickiego w Radomiu, członek

8. Wiesław Marek Kowalik - Społeczny Komitet Ratowania Zabytków Radomia, członek

9. Bożena Kaczmarek - Łyjak - „Rewitalizacja” Sp. z o.o., członek

10. Marek Figiel lub zamiennie Witold Bujakowski, Tomasz Gola - Wojewódzki Urząd

Ochrony Zabytków w Warszawie Delegatura w Radomiu, członek

11. Agata Morgan - Komisja Kultury Rady Miejskiej w Radomiu, członek

12. Konrad Brejtkop - Stowarzyszenie Architektów Polskich Zarząd Oddziału
Radomskiego.

2. Obsługę administracyjną Zespołu będzie prowadziła Pani Mirosława Karsznia.



§ 2

Zespół Opiniujący powołuje się na okres 4 lat, licząc od dnia wejścia w życie niniejszego
Zarządzenia.

§ 3

Szczegółowy zakres i tryb pracy Zespołu Opiniującego wnioski o udzielenie dotacji
z budżetu Gminy Miasta Radomia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się w granicach
administracyjnych miasta Radomia określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta
Miasta Radomia.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury
Urzędu Miejskiego w Radomiu.



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 186.doc
Zmiana dokumentu wprowadzona: - Zarządzeniem Nr 890/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
11 lutego 2008r. - Zarządzeniem Nr 951/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 marca 2008 r. -
Zarządzeniem Nr 1467/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10.10.2008 r. Dokument wycofany
Zarządzeniem Nr 3261/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 lutego 2010 r.
doc, 26.5 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 186/2007 doc, 41 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 186/2007 xls, 26.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/4135/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4136/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4136/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4137/-.xls
https://bip.radom.pl/download/69/4137/-.xls


Metadane

Data publikacji : 29.03.2007
Data modyfikacji : 01.03.2010
Obowiązuje od : 29.03.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Kultury, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jolanta Wróbel

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/3078,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

